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te zijn… 
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Volgende bereidwillige mensen staan in voor een vlotte kompetitie 

en  bekerverloop in huidige en vorige voetbalcampagne, 

waarvoor onze hartelijke dank vanwege de vele “echte” 

liefhebbers bedrijvig op zon- of feestdag in ons verbond. 

 

 

 
 

Ignace Andries 

 

 

 
 

Jozef Boone 

 

 
 

Jan Cornelis 

 

 
 

Dirk De Groote 

 

 
 

Patrick Haerynck 

 

 
 

Werner Demaerel 

 

 
 

Armand Deweert 

 

 
 

Fernand D’Hondt 

 

    

 

SCHEIDSRECHTERSKORPS 

OM 

TE KOESTEREN... 
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Dirk Lievens 
 

 
 

Hubert Logghe 

 
 

Willy Lust 

 

 
 

Benny Lycke 

 
 

 
 

Steve Pottier 
 

 

 
 

G. Verbrakel 

 

 
 

Geert Vanhove 
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Andries Ignace  i.andries@skynet.be    0479/86.22.43  

          050/82.60.39 

 

Boone Jozef  jozef.boone0@gmail.com  0478/98.23.84  

 

De Groote Dirk  dirk.de.groote2@telenet.be  0474/93.29.34 
           

 

Deweert Armand  Armand.Deweert@telenet.be  0474/47.12.31 

          059/50.67.72 

 

 

Haerynck Patrick  patrick.haerynck@telenet.be  0495/87.26.48     

                                                                            

Logghe Hubert  Hubert.Logghe@telenet.be  050/39.61.10 

          0479/28.06.47 

  

Verbrakel Gunther gunther.verbrakel007@telenet.be  

 

 

 

Lievens Dirk  javellievens@hotmail.com  0493/55.46.87 

 

 

Cornelis Jan  jan.cornelis56@gmail.co  0477/85.19.74 
 

 

Vanhove Geert  vanhovegeert@telenet.be  0496/91.45.10 

 

 

Lycke Benny  benny.lycke@telenet.be   0491/36.74.02 
 

 

 

 

 

 

 

 

E-MAIL 

EN 

TELEFONISCH KONTAKT… 
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